Jj^  A  Case  of  Assault;  Mandatum  Absolucionis  Domini  Willelmi  de 
Limestone,  presbiteri, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  de  Plymptone  et  Domino  Roberto, 
Perpetuo  Vicario  Fcclesie  de  Modbiri,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Quia 
nos  Dominum  Willelmum  de  Limestone,  capellanum,  a  Sentencia  Majoris 
Excommunicacionis,  in  quam  incidisse  per  Officialem  Archidiaconi  Tottonie 
extiterat  declaratus  et  pronunciatus,  eo  quod  in  Willelmum  Doige, 
clericum,  manus  iujecit  temere  violentas,  satisfacto  dicto  leso  per  eundem 
Dominum  Willelmum  pro  injuria  hujusmodi,  prout  nobis  facta  est  fides 
plena  in  hac  parte,  considerata  ipsius  injnrie  modicitate  ac  levitate, 
absolvimus,  justicia  suadente  ;  vobis,  et  utrique  vestrum  conjunctim  et 
divisim,  committimus  et  mandamus,  in  virtute  Obediencie  firmiter  injun- 
gentes,  quatinus  eundem  sic  per  nos  absolutum  esse  publice  et  solempniter 
denuncietis,  et  vestrum  quilibet  denunciet,  temporibus  et  locis  congruis  et 
oportunis,  quibus  ad  hoc  faciendum  per  dictum  Dominum  Willelmum  ad 
hoc  congrue  fueritis  requisiti.  Facta,  autem,  execucione  presentis  Mandati 
nostri,  istud  idem  Mandatum  prefato  Domino  Willelmo  per  vos  tradi  et 
liberari  volumus,  penes  eundem  remansurum  in  fidem  et  testimonium 
premissorum. — Datum  in  Man erio  nostro  de  Peingtone,  xvj  die  mensis  Sep 
tembris,  Anno  Domini,  etc..  tricesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  sexto. 

Deans-Rural  ;  Mandatum  pro  Decants  Ruralibus  Exoniensis 
Diocesis,  porrectum  Presidenti  Consistorii  Exoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Presidenti  Consistorii  Exoniensis  cuicumque, 
salutem,  etc. — Pastoralis  Officii  solicitudo,  nostris  humeris  juggiter  (sic) 
incumbens,  exigit  et  requirit  ut,  licet  uoctes  ducamus  insonapnes,  nosmet 
ipsos,  tamen,  reputemus  in  pacis  lenitate  quiescere,  dum  subditorum 
nostrorum  paci  et  quieti  prospicimus,  ac  eorum  scandala,  dispendia,  et 
incommoda  removemus.  Dudum,  siquidem,  multorum  nostrarum  auriura 
querela  pulsavit  auditum,  nosque  ipsi,  facti  notovii  evidencia  manifestante, 
certa  experiencia  didicimus  quod  nonnulli  Rectores  et  Vicarii,  et  alii 
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A.D.  Beneficiati  nostre  Diocesis,  cum  ad  Officium  Decanorum  Ruralium,  per 
13 53-  eosdem  subportandum  vel  subeundum,  secundum  morem  et  consuetudiuem 
Vol.  II.  nostre  Diocesis  electi1  fuerint  sen  assumpti,  alios  quosdam  minus  ydoneos,